
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ* 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
о & Ne /у 

^внесении изменений в 

приказ и. о. проректора по правовым вопросам 

|0т 06.02.2025 № 1143/1 
жвб утверждении состава 

диссертационного совета по защите 

диссертации Славич М. А.» 

В целях уточнения состава диссертационного совета по защите диссертации 

Славич М. А. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить подпункты 1.1 и 1.2 пункта 1 приказа и.о. проректора по 

правовым вопросам от 06.02.2025 № 1143/1 «Об утверждении состава 

диссертационного совета по защите диссертации Славич М. А.» в следующей 

редакции: 

«1.1. Петров Дмитрий Анатольевич, доктор юридических наук, СПбГУ -

председатель диссертационного совета; 

1.2. Попондопуло Владимир Федорович, доктор юридических наук, СПбГУ;». 

2. И.о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Перевизинцовой А. А. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ 

в течение одного рабочего дня с даты издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и.о. проректора по правовым 

вопросам Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 

следует направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю злобой. 

ЙГо . проректора по правовым вопросам jC/f Ю. В. Пенш] 

mailto:org@spbu.ru

